VIHCTPYKUMS MO yCTaHOBKE 3aLLUThI

1. 3anoMunTe KPenEmXHYIo NNaHKy 4 B OTBEPCTUA Ky30Ba
asTomoGunA.

2. 3aKpennTk KPOHLWITEWH 2 K paHee 3anoXeHHOoN NnaHke
GonTom M8x25.

3. Moouepé&aHo ocnabunTe, 3aBeCT NoQ HAX NponunamMu
KPOHWTErHB! 1, 3 K 3aTAHYTE BONTEI KPENNEeHWA

pemHein TonnueHoro Gaka.

4. 3akpenuTe 3awmTy Bontamu M8x20 K paHee
YCTAHOBMNEHHbIM KpOoHLLTelRHamMm 1, 2 1 3.

5. Bce TOMKKW KpennNeHnA 3aTaHyTb.

3awuTy TonnueHoro 6aka yctaHaBnNuBaTh Npu
MWHUMMAanbLHOM Konu4yecTse Tonnuea B Bake!

Mpow3eecTn cMasky KpenéxHelx GONTOR Macnom unu apyroi
KOHCEPBALUWOHHOW ¥UOKOCTEHD

ALF5731st

Changan UNI-S [op Beinycka: 2025-

V - 1,5AT 4WD

3awmra npasoro TonnueHoro Haka

bont
M8x20

Bec zawwTel: 3,5 Kr

Bec koMnnekTaumn: 2,2 Kr
Paamep 3awmTel: 620x400x40
MomeHT saTtaxkw: M8 - 157 H'm

Ko TRYSTODCENA OTIEN & NDASE HIMSHATL SHEWFST Bn, Ha00D KoMmnes Ty s, cnocod yoTanomen Ses yeeqmneHNA PoTpetTen.




Changan UNI-S

ALF5731st

lNog eeinycka: 2025-

V- 1,5AT 4WD

3awmTa npasoro TonnueHoro Gaxa

KomMmnnekryouwue Kon-Bo

1 Bont M8x20 3wt |
2 | bont M8x25 1 wr.
3 | Wanba 8 (ysenuyeHHasn) 4 wr.
4 KpenéXHbli KPOHLUTENH 1 ' 1 wr.
5 | KpenéXHbli KpOHLUTENH 2 | twr
6 KpenéxHbli KPOHLUTENH 3 » | 1w

QN

7 'l{pené.t}tcHaﬂ nnaHka 4 - 1 wr.

HOHE TRYSTODCENA OTIEMN 5 NPOSE MIWSHSTE SHEWFW! By, 50D somMnnesTyroep, cnooo yoTaroms, Ses yeegoamentn noTpeturenn. |




